

Objednávka č.: 144 13 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Klíčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

František Jankech JaKub

Malinovského 39

91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779755

IČ DPH: SK1020305352

Objednávka č.: 144 13 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 29.4.2013	Dodacia lehota: 30.4.2013

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
motorček stieračov zad. Felícia	1,00	ks		69,08 €	69,08 €
akumulátor 12V/150Ah	1,00	ks		124,17 €	124,17 €
žiarovka H4 24V 75/70W	10,00	ks		2,74 €	27,40 €
spojka WABCO 06-E	20,00	ks		0,47 €	9,40 €
PA trubka	10,00	ks		0,54 €	5,40 €
filter oleja	3,00	ks		2,46 €	7,38 €
záves výfuku gumový	1,00	ks		0,79 €	0,79 €
segerka výfuku	4,00	ks		0,25 €	1,00 €
záves výfuku veľký	1,00	ks		1,25 €	1,25 €
záves výfukumalý	1,00	ks		1,07 €	1,07 €
olej Castrol Magnatec 15W-40 4-litr.	1,00	ks		22,20 €	22,20 €
koncovka hadice dekalamitky - guľ.	2,00	ks		2,16 €	4,32 €
lekárnička	1,00	ks		6,27 €	6,27 €
reflexná vesta	10,00	ks		2,46 €	24,60 €
BODY 999 - 310ml kartuša	1,00	ks		4,25 €	4,25 €
blatník predný zosilnený	1,00	ks		20,42 €	20,42 €
spona hadice Q 13-27, Q 12-22	20,00	ks		0,28 €	5,60 €
lampa hmlová červená	1,00	ks		2,74 €	2,74 €
				Celkom :	337,34 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!